Município de Ibirubá / RS

Concurso Público - Edital de Abertura nº 01/2018
Aviso nº 04 – Listas Homologadas de Inscritos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018

AVISO Nº 04 – LISTAS HOMOLOGADAS DE INSCRITOS

O Prefeito do Município de Ibirubá/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este Aviso,
o que segue:

1 - Listas Homologadas de Inscritos por Cargos e Empregos Públicos.
As listas homologadas de inscritos estão divulgadas, através deste Aviso, publicadas no Painel de
Publicações da Prefeitura Municipal e através dos sites www.ibiruba.rs.gov.br ,
www.diariomunicipal.com.br/famurs e www.fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos
abaixo:

Anexo 01 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Universal;
Anexo 02 – Listas Homologadas de Inscritos – Acesso Pessoa Com Deficiência – PCD.

2 - Quanto ao Resultado das Solicitações de Requerimento de Condições Especiais Para as

Provas Objetivas.

Cargos
Nº de

Inscrição
Candidatas Situação

Auxiliar Administrativo 012144 Cecilia Alves Ferraz Deferido

Agente de Fiscalização 012198 Carolina Elicker Deferido

Procurador 009594 Denise Stohlirck Deferido

Procurador 011629 Eliana Fachin Deferido

Professor de Educação
Infantil

012105 Maura Laner Corazza Deferido

Auxiliar de Ensino 013059
Scheila Graciele Schokal de

Lima Wohlenberg
Deferido

Professor de Educação
Infantil

013226 Tainara Lewe Deferido

Município de Ibirubá / RS, 21 de Janeiro de 2019.

Município de Ibirubá/RS
Abel Grave

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Valdir Olavo Lagemann
Secretaria de Administração e Planejamento

www.ibiruba.rs.gov.br%20
www.diariomunicipal.com.br/famurs
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos